

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Tekovská Breznica	okres	Žarnovica
-------------------------	-------------------------------	--------------	------------------

Výška dotácie (€)	5.000,00	Výška vlastného vkladu (€)	4.607,98
Celkové náklady (€)			9.607,98

P. č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 1-2 do 100 m3	4,95 m3	2,70	13,365
2.	Očistenie existujúcich betónových konštrukcií okolo studní	32,00 m2	1,93	61,76
3.	Debnenie základových dosiek zhotovenie $72,710 \cdot 0,25 = 18,178$	18,178 m2	6,75	122,702
4.	Betón základov a základových múrov prostý tr.B20(C 20/25)	3,62 m3	74,25	268,785
5.	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietí KARÍ $0,146 = 0,146$	0,146 t	1 193,40	174,236
6.	Debnenie základových dosiek odstránenie	18,178 m2	1,40	25,449
7.	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	4,95 m3	28,80	142,56
8.	Omietka vonk. stien cementová hrubá zatretá $35,160 = 35,160$ vysprávka obruby/múrika studní/	35,16 m2	5,90	207,444
9.	Kompletáž dreveného valca/rumpála/	6,00 kpl	28,98	173,88
10.	Demontáž dreveného valca /rumpála/	6,00 kpl	5,63	33,78
11.	Demontáž reťaze na drevený valec/rumpál/	6,00 kus	1,53	9,18
12.	Montáž reťaze na drevený valec /rumpál/	6,00 kus	1,38	8,28
13.	Reťaze krátkočlánkové 023271 hr.4 $90,00 \cdot 0,30 = 27,000$	27,00 kg	1,39	37,53
14.	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha do 120 cm2 ($51,50 + 53,60 + 25,60 = 130,700$ povodné striešky -vaznička, stĺpik, krokva)	130,70 m	1,35	176,445
15.	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých ($8,10 + 5,16 + 5,16 + 8,10 + 5,16 + 4,85 = 36,530$)	36,53 m2	0,95	34,704

16.	Demontáž bočného latovania os. vzdial. do 22 cm (8,40+8,50+8,50+8,40+8,50+6,00 = 50.300)	50,30 m2	0,67	33,701
17.	Hranol DB1 100x120,140 0,10*0,10*1,70*40= 0.680	3,579 m3	300,60	1075,847
18.	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	112,30 m	8,06	905,138
19.	Drevený žlab z gulatiny TD dlabaný /predbežná cena/	3,00 kus	65,70	197,10
20.	Drevený žlab doskový -korýtko /predbežná cena/	3,00 kus	31,50	94,50
21.	Podnože pod žlaby z hranolčekov hobľovaných 40/70-80 smrek l.tr.dl.2;3;4m/podnož	6,00 kus	3,32	19,92
22.	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrež, otvor, do 0,25 m2	36,530 m2	1,59	58,083
23.	STRESNA LATA 3X5CM SM 1 400-600CM	186,59 m	0,33	61,575
24.	Zvislá lata 4x5cm SM 1 150-200cm	251,888 m	0,35	88,161
25.	Montáž bočných latiek, rozpätie 8-12 cm	50,300 m2	0,69	34,707
26.	STRECHY SPOJOVACIE OCHR.PROSTRIEDKY	5,018 m3	22,95	115,163
27.	Montáž priestor, viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	84,50 m	8,91	752,895
28.	Montáž dvierok s rámom kompl. 1-kr. do 60x120cm	7,00 kus	8,33	58,31
29.	Rezivo ihl.neomiet.stred. akosť I	1,75 m3	179,55	314,213
30.	PRIR ZA 1STRAN.HOBL+PERO.DRAZKA	28,50 m2	0,57	16,245
31.	Konštrukcie tesárske, HZS T5 montáž podstavcov pod žlaby z gulatiny a doskového	2,00 hod	9,54	19,08
32.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6 m	6,605 t	40,05	264,53
33.	Strešné prvky Zn/Ti záveterná lišta rš 170	20,60 m	10,08	207,648
34.	Klomp. demont. zastrešenia hladkého 670 45-ST-25m2	36,53 m2	1,77	64,658
35.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,027 t	42,30	1,142
36.	Zastrešenie tvrdou krytinou na sucho 36,530= 36.530	36,53 m2	15,75	575,348
37.	HREBENÁČ KLAD. NA SUCHO (6,60+2,12+2,12+6,6+2,12+1,90)* 1,05 = 22.533	22,533 m	2,76	62,191

38.	Zastrešenie kryt. Tvrdá - hrebenáč ukončujúci polgulatý	8,00 kus	10,35	82,80
39.	Vedro drevené s kovovou obručou	6,00 kus	38,25	229,50
40.	Hrebenáč krížový veľký	2,00 kus	31,95	63,90
41.	PRIREZANITASEK DRAZK	15,50 m	1,95	30,225
42.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	2,319 t	24,12	55,934
43.	KAMENŇ OBKL SOKL SIKM PRIR 40+50 3,50*7*1,15= 28.175	28,182 m2	11,91	335,648
44.	KAMENŇ LOM UPR TR 1 KYKLOP 28.75*0,055*1,15= 1.818	1,818 t	23,85	43,359
45.	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	2,258 t	13,41	30,28
46.	Nátery tesárskych, výrobkov fermežou napustenie	81,92 m2	1,34	109,773
47.	Nátery tesárskych konštr. +2 lakovanie	81,92 m2	3,47	284,262
48.	Nátery tesárskych konštr. syntet. lazúr, lakom	50,30 m2	1,28	64,384
49.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5 osadenie lavičky, úpravy terénu, vyčistenie okolia	4,00 hod.	9,63	38,52
50.	Lavica odpočinková, z masívneho dreva dl. 200 cm a hr. 4,5 cm	1 ks	127,80	127,80

V Tekovskej Breznici dňa 24.06.2015

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby